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Avdelinger Kontaktperson Adresse Telefon  
Nummer 

E-post adresse 

Oslo - Helsfyr Bjørn Sølvberg Fyrstikkalleen 1,  
0661 Oslo 

09500 post@hurtigruta.no 

Oslo - 
Nydalen 

Rune Sørensen Kristoffer Aamotgt.5 
0484 Oslo 

09500 nydalen@hurtigruta.no 
 

Drammen: Kim Bisgaard Nedre Storgt. 35 
3015 Drammen 

09500 drammen@hurtigruta.no 
 

Lillestrøm: Inge Hage C.J. Hansensvei 3B 
2007 Kjeller 

09500 lillestrom@hurtigruta.no 
 

Moss: Lars Bråthen Årvollskogen 40 
1521 Moss 

09500 moss@hurtigruta.no 
 

Stavanger: Roger Nilsen Langflåtveien 30 
4017 Stavanger 

09500 stavanger@hurtigruta.no 

Sandnes Bjørn Eikeskog Jakob Askelandsvei 2 
4314 Sandnes 

09500 sandnes@hurtigruta.no 
  

Jessheim: Jan Erik Lien Industriveien 1 
2050 Jessheim 

09500 jessheim@hurtigruta.no 

Kristiansand: Hans Skomedal Barstølveien 6 
4636 Kristiansand 

09500 kristiansand@hurtigruta.
no 

Trondheim S Morten 
Jermstad 

Ivar Lykkesvei 4 
7075 Tiller 

09500 trondheim@hurtigruta.n
o 

Trondheim N Geir Morten 
Olufsen 

Thoning Owesens 
gt.35 a 
Leangen 

09500 leangen@hurtigruta.no 

Lørenskog: Paal Ferre Solheimveien 62 B 
1473 Lørenskog 

09500 lorenskog@hurtigruta.no 
 

Lysaker: Knut Eriksen Lysaker Torg 25 
1326 Lysaker 

09500 lysaker@hurtigruta.no 
 

Bergen 
Sentrum 
 
Bergen Åsane 

Ronny 
Wilhelmsen 
 
Kommer 2013 

Kanalveien 88 
5068 Bergen 

09500 bergen@hurtigruta.no 

Ski: Renèe  Ariann 
Riis 

Teglveien 16 
1400 Ski 

09500 ski@hurtigruta.no  

Haugesund 
 

Rune Eilertsen Hemmingstadv. 27 
5537 Haugesund 

09500 haugesund@hurtigruta.n
o 
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Skøyen Espen Wium Hoffsveien 17 b 
0275 Oslo 

09500 skoyen@hurtigruta.no 
 

Fredrikstad Kenneth Wethal Stabburveien 8 
1617 Fredrikstad 

09500 fredrikstad@hurtigruta.n
o 
 

Sandvika Tom Andre 
Eriksen 

Elias Smiths vei 10 
1337 Sandvika 

09500 sandvika@hurtigruta.no 
 

Bodø Rune 
Lundteppen 

Olav V gt 102 
8004 Bodø 

09500 bodo@hurtigruta.no 
 

Hamar Trond Bratrok Vangsveien 132 
2318 Hamar 

09500 hamar@hurtigruta.no 

Ålesund Harald Stene  Ystenes gt  6 b 
6003 Ålesund  

09500 aalesund@hurtigruta.no  

Tromsø Erling Pettersen Stakkevollveien 27 
9010 Tromsø  

09500 tromso@hurtigruta.no  

Arendal Jan Stiansen Skrubbedalsveien 1 
4848 Arendal 

09500 arendal@hurtigruta.no  

Tønsberg Bjørnar Iversen Kilengt 25 
3117 Tønsberg 

09500 tonsberg@hurtigruta.no  
 

Bryne Helge Tysse Morenefaret 1 
4340 Bryne 

09500 bryne@hurtigruta.no  

Skien Kjetil Hamre Vestre Buktenvei 21 
3627 Skien 

09500 skien@hurtigruta.no  

Larvik  Stian Calius 
Pedersen 

Nansetveien 144 
3271 larvik 

09500 larvik@hurtigruta.no  

Spjelkavik  Harald Stene Brusdalsveien 200 
6011 Ålesund 

09500 Spjelkavik@hurtigruta.n
o  

Oslo 
Hovedkontor 

Bjørn Sølvberg Ensjøveien 17   
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